
III kiertueella kolme teemaa 

Koulutuskiertueen viikonloppujen teemoina ovat pelin ymmärryksen ja taitojen opettaminen, 
pelaajien osallistaminen, hyvän oppimisen ja kehittymisen ilmapiirin luominen ja vinkit 
liiketaitoharjoitteluun. 
 
Arki-illan koulutuksissa kansainvälisesti tunnettu pelikeskeisen jalkapallon lähettiläs Horst Wein 
tuo käytännönläheisesti keinoja pelin perusasioiden opettamiseen portaittain eri-ikäisille lapsille ja 
nuorille. Horstin ideoilla lasten harjoitustoiminnan nautinnollisuutta ja lapsen ja nuoren luonnollista 
oppimisprosessia voidaan tukea merkittävästi.  
 
Koulutus on tarkoitettu kaikille lasten ohjaajille ja valmentajille 
Tavoitteena on edistää pelin ymmärryksen opettamista kaikilla tasoilla sekä kiinnittää huomiota 
hyvän ilmapiirin luomiseen ja tuoda vinkkejä liiketaitavuusharjoitteluun. Koulutuksessa on antia 
niin 7-vuotiaiden lasten ohjaajille kuin 15-vuotiaiden nuortenvalmentajille.  
 

Kouluttajat huippuosaajia 

Viikonlopun koulutuksissa kouluttajina:  
·  FC Inter Turun päävalmentaja Job Dragtsma, jolla on runsaasti  

kokemusta myös nuorten valmentamisesta, tulee kouluttamaan  
aiheesta käytännössä ja luennolla.  

·  Suomen 21-vuotiaiden maajoukkuevalmentaja Markku ”Rive”  
Kanerva kertoo pelaajan osallistamisesta sekä oppimisen  
ja kehittymisen ilmapiirin luomisesta.  

·  Suomen Valmentajien laadukas liiketaitoharjoittelukoulutus on tär- 
keä osa koulutusta. Tässä osiossa koulutettavat tekevät harjoitteita  
myös itse.  

Kiertueaikataulu ja lisätietoa 

Aika  Paikka Nettiosoite Vastuujärjestäjä  

la  20.3. Turku  www.turku.palloliitto.fi Vesa Mäki 
su  21.3.  Tampere  www.tampere.palloliitto.fi  Mikko Tulonen(katso ohjelma seuraavalta sivulta) 
ma  22.3.  Pori www.satakunta.palloliitto.fi  Jarno Haanpää 
ti  23.3.  Vaasa www.vaasa.palloliitto.fi  Sami Nikkola 
ke  24.3.  Oulu www.splps.fi  Ari Härkönen  
to  25.3.  Kuopio  www.ita-suomi.palloliitto.fi  Jaakko Pulkkinen 
pe  26.3.  Kouvola  www.kaakkois-suomi.palloliitto.fi  Hannu Ollila 
la  27.3.  Jyväskylä  www.keski-suomi.palloliitto.fi  Timo Hämäläinen 
su  28.3.  Vantaa  www.uusimaa.palloliitto.fi  Taneli Haara 
 
Kaksi edellistä kiertuetta on tavoittanut yli 1300 valmentajaa. Suomalaisen jalkapallon määrätietoinen kehittäminen tarvitsee osaavia valmentajia. Tulkaa 
seuroista joukolla mukaan kehittämään osaamistanne ja viedään yhdessä Suomi Euroopan kymmenen parhaan joukkoon! 
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 SUOSITTU KOULUTUSKIERTUE LASTEN JA  
NUORTEN VALMENTAJILLE 20.-28.3.2010 
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Yhteistyössä: Suomen 
Jalkapallovalmentajat 
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